
ZARZĄDZENIE NR 2 /2010
BURMISTRZA DRAWSKA POMORSKIEGO

z dnia 11 stycznia 2010 r.

w sprawie podjęcia działań w związku z niekorzystnymi warunkami atmosferycznymi.

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 póz. 1591 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§1. W związku z niekorzystnymi warunkami atmosferycznymi ( duże opady śniegu,
prognozowane znaczne obniżenie temperatury):

1) polecam pracę w ruchu ciągłym wszystkich miejskich służb odpowiedzialnych za
zimowe utrzymanie,

2) zobowiązuję do stałej kontroli stanu technicznego zarządzanych obiektów pod
względem zapewnienia bezpieczeństwa ludzi i obiektów, w tym do systematycznego
usuwania śniegu zalegającego na dachach obiektów.

§2. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom wszystkich gminnych jednostek
organizacyjnych.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

f\

Burmistrz
Drawska Pomorskiego

Pod względom tołnwkio-prownym
/eżeń


